
ZARZĄDZENIE Nr 100/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta i Gminy Szydłów do realizacji 
zadań wynikających z ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku 
w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 
października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców 
energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2127, poz. 2243) zarządzam, co następuje: 

§ 1 -

1. Upoważniam Pana Marcina Suchojada - pracownika Urzędu Miasta i Gminy 
Szydłów do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 
elektrycznego, o którym mowa w art. 27 ustawy z dnia 7 października 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej 
w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej. 

2. Niniejsze upoważnienie obejmuje umocowanie do wydawania decyzji administracyj
nych i podejmowania wszelkich innych czynności niezbędnych do rozpoznania 
wniosku o dodatek elektryczny, o którym mowa w art. 27 ustawy z dnia 7 październi
ka 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii 
elektrycznej w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej oraz do 
przekazywania informacji w sprawach dodatku elektrycznego. 

§2 . 

Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania 
stosunku pracy. 

§ 3 . 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Annie Suchorowskiej - Kierownikowi 
Referatu Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa UMiG Szydłów. 

§4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

H U R M 
. . K A M A l GM 

T R Z 
Y SZYDŁÓW 


